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Nye raske DVD-opptakere med bedre bilde og multiformat 

Det japanske elektronikkselskapet Panasonic er en av de fremste på markedet for 
opptakbare DVD-produkter. Nå lanserer de tre nye DIGA DVD-spillere som gir brukeren 
stor fleksibilitet. Det unike ved disse spillerne er at de kan ta opp/spille av i mange 
forskjellige formater. Dessuten blir bildene dobbelt så skarpe ved opptak i LP (Long 
Play), sammenlignet med fjorårsmodellene. Oppstartstiden for opptak er for eksempel 
bare ett sekund, noe som gjør spillerne til markedets raskeste.  
 
- Som en av de fremste innen dette segmentet, må vi også ha ambisjoner om å lede an i 
utviklingen. DIGA-serien omfatter teknologi som gir brukeren mye ekstra verdi, noe vi anser 
som et bevis for at vi har lykkes i våre ambisjoner, sier Panasonics nordiske produktsjef, 
Martin Eriksson. 
 
I tillegg til at den horisontale oppløsningen ved opptak i LP (Long Play) er bedre, er alle de nye 
modellene også utstyrt med PAL Progressive Scan, som gir en meget detaljrik og 
høyoppløselig bildegjengivelse. Modellene har fått betegnelsene DMR-ES10, DMR -ES30V og 
DMR-EH50, og er tilpasset for bruk sammen med en hjemme-PC. Blant andre funksjoner kan 
også nevnes simultanopptak og -avspilling samt multiformat, som gjør at spilleren håndterer 
alle tenkelige DVD-formater.  Brukeren kan velge å ta opp på DVD-RAM, DVD-R, DVD-RW 
(video mode) eller DVD + R. Panasonic er først i verden med å tilby denne multiformat 
bredden for DVD-opptakere. 
 
Høy teknisk ytelse 
Modellen DMR -ES30V gjør det mulig for brukeren å konvertere S-VHS-bilder til DVD, ettersom 
den har innebygd VHS-VCR. Spilleren har dessuten mulighet for simultanopptak i VHS og 
DVD, så det er mulig å ta opp to ulike programmer samtidig. DMR-EH50 har en harddisk på 
80 gigabyte. Harddisken rommer opptil 142 timer med opptak, avhengig av hvilken 
bildekvalitet brukeren velger å benytte for opptaket. Modellen har også tilkoplingsmuligheter 
for SD-minnekort, som gir mulighet for enkelt opptak eller lagring av digitale bilder. Alle 
modeller håndterer dessuten avspilling av digitale stillbilder fra en CD-plate. 
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For nærmere opplysninger kan du kontakte: 
Martin Eriksson, Nordisk Produktsjef, tlf.: +46 86802652, e-post: martin.eriksson@eu.panasonic.com  
Helge Rose, Pressekontakt Norge, Tlf: + 47 6791 78 17, Helge.rose@eu.panasonic.com ,  

 
Om Panasonic 
Matsushita Electric Industrial Co. Ltd er en av verdens ledende produsenter av tekniske 
forretnings- og industriprodukter til forbruker, med viktige varemerker som Panasonic, National, 
Technics og Ramsa. Selskapet omsetter totalt for rundt 600 milliarder SEK og er blant annet notert 
på børsen i Tokyo, New York, Amsterdam, Düsseldorf, Frankfurt og Paris. Panasonic Nordic AB er 
et heleid datterselskap med virksomhet i Sverige, Norge og Danmark. Det nordiske selskapet 
omsetter for mer enn  2 milliarder SEK  per år, og har mer enn 120 ansatte. I Norden markedsføres 
hovedsakelig produktgruppene audio/video, HiFi, kontorprodukter, telekommunikasjon, 
husholdningsprodukter, batterier, profesjonelt kringkastingsutstyr og elektriske komponenter. 
 
 


